
Městská
část
Praha

0 OBJEDNÁVKA Č.: OSL/00211/2022

ODBĚRATEL: DODAVATEL:

Městská část Praha 6 Miroslav Jeřábek

OSL- 15

Čs. armády 601/23 Mladenovova 3234/9

16052 Praha 6 14300 Praha

Zapsán v RES dne l. 7. 1973

,Peněžní ústav: ČS a. s., pob. Praha 6, Vítězné nám.

'č. ú. 27-2000866399/0800 i jTel:

'Fax: ! ÍFax:
jE: www.praha6.cz E:

Iičo: 00063703 dič: cz00063703 l ičo: 11220490 dič:

OSL- 15

Příjemce dodávky:

Kontaktní osoba:

OSL- 15 Odbor služeb - 15

Spojeni:

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Na výše uvedenou adresu objednáváme:

Zajištění služeb v souvislosti s výkonem činnosti telefonního technika a správou telefonní ústředny HiPath Basic 4000 v
měsících srpen - prosinec 2022 dle přiložené specifikace.

Termm plněni: 31. 12. 2022

Cena sjednaná dohodou ve výši: 150 000,00 KČ bez DPH

Na faktuře uveďte vždy naše IČO, DIČ, číslo objednávky a připojte potvrzení příjemce dodávky o převzetí zboží nebo
provedení práce. Bez potvrzení o převzetí zboží nebo provedení práce nebude faktura proplacena. Práce nad rámec této
objednávky nebudou bez písemného souhlasu objednatele proplaceny. Splatnost faktur vystavených dodavatelem dle této
objednávky nesmí být kratší než 21 dnů od jejich doručeni objednateli. Dodavatel bere na vědomí a souhlasí, že u faktur s kratší
splatností než 21 dnů od jejich doručení se lhůta jejich splatnosti automaticky prodlužuje v souladu s větou předcházejícL

Sankce za nekvalitní plnění závazku:

l) za nedodržení stanoveného terminu dodávky je dodavatel povinen uhradit objednateli 0,1 % z ceny dodávky (bez DPH) za každý
den prodlení.

2) bude-li dodávka vykazovat zjevné a odstranitelné vady je odbčratel oprávnčn snížit cenu dodávky o 10 % (bez DPH).

O uplatněnou sankci je objednatel oprávněn bez dalšího snížit úhradu fakturované částky.

Objednatel je plátcem DPH.

V Praze dne: 13.07.202

vedoucí odboru

Vystavil: vedoucí odděleni ek. čin. M' y

Akceptace dodavatelem: Datum'

Souhlasím a přijímám objednávku v celém rozsahu.

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném znění, potwzu/ic/ splněni podmínek
pro platnost právního jednání městské části Praha 6.
Způsob zadáni této objednávky byl schválen usnesením Rady mě i Praha 6 č. 3263/22 ze dne 21.02.2022, zadáni
zakázky je v souladu s příkazem tajemníka k zadávání veřějných z byly splněny veškeré zákonné náležitosti pro
platnost tohoto právního jednání.

4'"



Specifikace služeb v souvislosti s výkonem činnosti telefonního technika a správou

telefonní ústředny HiPath Basic 4000

Dodavatel se zavazuje poskytovat Objednateli (dle jeho potřeb a pokynů) zejména níže

uvedené Služby:

· zřízení nových telefonních linek státních, pobočkových, speciálních

· programování pobočkových linek spolu s dodáním a zapojením telefonních přístrojů
s/bez displeje

· propojení konkrétních linek z ústředny k telefonním přístrojům pomocí patchovacich
kabelů

· vyhledáváni závad přerušených telefonních linek včetně odstraněni a znovu
přezkoušení funkčnosti

· na základě požadavku Objednatele zrušeni a demontáž telefonních linek

· přeloženi (demontáž a následně zřízení) stávajících telefonních linek státních,
pobočkových, speciálních

· běžná údržba telefonních přístrojů včetně výměny mikrotelefonnich nebo přivodních
kabelů a drobných oprav a úprav

· průběžná kontrolní činnost související s:
- funkčnosti telefonnich linek pro elektronické vrátníky a pro výtahy

- GSM branami

- funkčnosti telefonních linek pro zastupitelstvo

· zřízeni, přeloženi a zrušeni faxových linek

· činnosti realizované na PC:
- zřízení sekretářských souprav ze stávajících pobočkových linek

- skupinová převzetí telefonních hovorů

- skupinové přípojky - automatické předáváni hovorů na jinou telefonní linku

- přesměrováni pobočkových tel. linek

- zrušeni hlasových schránek u displejových přístrojů

- aktualizace personálních změn určených pro telefonní ústřednu

- v souvislosti s personálními změnami a zřÍzenim/zrušením pobočkových linek

- spolupráce s oddělením IT pro interní telefonní seznam

- na základě požadavku nadřízeného vyhotoveni výpisu hovorů pro určené telefonní

linky

· spolupráce s dotčenými odbory v souvislosti s evidenci majetku týkajíci se telefonních
přístrojů

· v případě potřeby spolupráce se společnostmi zajišt'ujichni poskytování služeb
elektronických komunikací (zejména 02 a Vodafone)

· příprava a realizace funkčnosti telefonních linek a telefonního modemu v případě
vyhlášení voleb

další operativní činnosti na základě požadavku Objednatele.


